РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского сельского поселения Старополтавского муниципального района

                      с. Салтово   ул. Первомайская, 50 тел./факс.(884493) 4-56-82

==================================================================

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2012                                                                                       № 78
Внести изменения в постановление от

25 января  2012 г.    № 2/1

 «Об  определении мест отбытия
наказания в  виде

исправительных  работ   на  2012 год»
В  соответствии  со  статьёй  50 Уголовного Кодекса  Российской  Федерации
                                        П О С Т А НО В Л Я Ю :
1. Внести  в постановление от 25 января  2012 г.    № 2/1 «Об  определении мест отбытия наказания в  виде исправительных  работ   на  2012 год» следующие изменения:

1.1.  приложение № 1  изложить в следующей редакции:

Места  для отбывания наказания в виде  исправительных  работ

	№ п/п
	Наименование организации
	Место нахождения организации
	Кол-во закрепленных мест

	1.
	Администрация  Салтовского  сельского   поселения

	404213, Волгоградская обл. Старополтавский р-н с. Салтово  ул. Первомайская. 50
	2

	2.
	МКУ «Салтовское КДО»
	404213, Волгоградская обл. Старополтавский р-н с. Салтово  ул. Почтовая, 1а
	2

Глава  Салтовского сельского  поселения :                                      Ю.В.Земсков